
Uchwała nr O – 18 – V – 2021 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 24 marca 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia i przedstawienia do zatwierdzenia Krajowemu Zjazdowi Izby Architektów RP 

łącznego sprawozdania finansowego Izby Architektów RP za rok 2020  

 

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1117), art. 53 ust 1 w związku z 

art. 51 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. tj. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

§1 

1. Krajowa Rada izby Architektów RP przyjmuje łączne sprawozdanie finansowe Izby Architektów RP 

za rok 2020.   

2. Sprawozdane, o którym mowa w ust. 1 zostanie przedstawione do zatwierdzenia Krajowemu 

Zjazdowi Izby Architektów RP. 

3. Łączne sprawozdanie finansowe Izby Architektów RP za rok 2020 stanowi załączniki do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP           Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 

    

       Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju, Pracy i Technologii; 

2. a/a 

 


